Pto. 22.4.1.

^{"futurus} 3.

B¹⁰tionis, quām principium. Melior est pa-
tiens arrogante. ⁹ Ne sis velox ad irascen-
dum: quia ira in finu stulti requiescet.

¹¹ ⁹ Ne dicas, Quid putas causæ est quod priora tempora meliora fuere quām nūc sunt? stulta enim est huiuscemodi inter-¹² rogatio. ⁹ Ut ilior est sapientia cum diui-
tii, & magis prodest videntibus solem.

¹³ ⁹ Sicut enim protegit sapientia, sic prote-
git pecunia, hoc autem plus habet erudi-
tio & sapiētia, quod vitam tribuunt pos-¹⁴ sessori suo. ⁹ Considera opera Dei, quod
nemo possit corrigere quem ille despexe-¹⁵ rit. ⁹ In die bona fruere bonis, & mala in
diem præcaue. sicut enim hanc, sic & il-
lam fecit Deus, ut non inueniat homo
¹⁶ contra eum iustas quærimonias. ⁹ Hæc
C quoque vidi in diebus vanitatis meæ. Iu-
stus perit in iustitia sua, & impius multo
¹⁷ vituit tempore in malitia sua. ⁹ Noli esse
iustus multum, neque plus sapias, quām
¹⁸ necesse est, ne obstupescas. ⁹ Ne impie-
agas multum: & noli esse stultus, ne mo-¹⁹
riaris in tempore non tuo. ⁹ Bonum est
te sustentare iustum, sed & ab illo ne sub-
trahas manum tuam: quia qui timet De-²⁰
um, nihil negligit. ⁹ Sapientia conforta-
uit sapientem, super decem principes ci-²¹
uitatis. ⁹ ¹¹ Non est enim homo iustus in

3. Re 3.c.46.

2. Ps. 4.6.g.-36

Pr. 20.b.9.

1. Io. 1.n.1.d.8.

terra, qui faciat bonum, & non peccet.

²² ⁹ Sed & cunctis sermonibus qui dicun-
tur, ne accommodes cor tuum: ne forte
²³ audias seruum maledicentem tibi, ⁹ scit
enim conscientia tua quia & tu crebro-

maledixisti aliis . ? Cuncta tentauit in sa- 24
pientia. Dixi, Sapiens etificari: & ipsa lon-
gius recessit a me , ? multò magis quam 25
erat: & alta profunditas , quis inueniet eā?
? Lustraui vniuersa animo meo , vt sci- 26
rem & considerarem , & quærerem sa- D
pientiam & rationem, & vt cognoscerem
impietatem stulti , & errorem impruden-
tium : ? & inueni amariorem morte mu- 27
lierem, quæ laqueus venatorum est, & sa-
gena cor eius , vincula sunt manus illius,
qui placet Deo, effugiet illam : qui autem
peccator est, capietur ab illa. ? Ecce hoc 28
inueni , dixit Ecclesiastes , vnum & alte-
rum, vt inuenirem rationem , ? quam ad- 29
huc quærit anima mea , & non inueni.
Virus de mille vnum reperi: mulierem
ex omnibus non inueni . ? Solummodo 30
hoc inueni, quod fecerit Deus hominem
rectum : & ipse se infinitis miscuerit quæ-
stionibus. Quis talis ut sapiens est: & quis
cognouit solutionem verbi.

C A P . V I I I .

*Sap. 2. c. 14.
Pro. 17. d. 14.*

SApientia hominis lucet in vultu eius, A
& potentissimus faciem illius commu-
tabit . ? Ego os regis obseruo, & præcepta 2
iuramenti Dei. ? Ne festines recedere a fa- 3
cie eius, neque permaneas in opere malo:
quia omne quod voluerit faciet , ? & ser- 4
mo illius potestate plenus est , nec dicere
ei quisquam potest . Quare ita facis?
? Qui custodit præceptum , non experie- 5
tur quicquam mali . Tempus & respon-
sionem cor sapientis intelligit. ? Omni ne- 6
gotio